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储物皮篮 Soft closing leather basket.
MY-G212

型号  No. 包装 Packing

MY- G212

564×469×200

664×469×200

764×469×200

864×469×200

1 套 / 箱

1 套 / 箱

1 套 / 箱

1 套 / 箱

尺寸 SIZE（W×D×Hmm）

适合放置毛巾，围巾，帽子，袜子，领带，内衣物，香水，化妆品，毛绒玩具等，

优化衣柜空间，收纳强，方便使用。

● 本产品已申请国家外观设计和实用专利

储物皮篮 Soft closing leather basket
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颜色 Color

拉丝金


